РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2020                                        с. Двуречное                       № 1  -1р

Об избрании председателя

сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 18, 21 Устава Двуреченского сельсовета, статьи 7  Регламента Двуреченского сельского Совета депутатов,  Двуреченский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем  Двуреченского сельского Совета депутатов   нового созыва  Зенкина Сергея Ивановича.

      2. Решение вступает в силу со дня   подписания.

Председатель

сельского Совета депутатов                                                     С.И.Зенкин